Администрация

муниципального образования
«Селтинский район»

[image: image1.png]

	«Сьoлта ёрос»

муниципал кылдытэтлэн
Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 июля 2016 года

№ 416

с.Селты

О перечне помещений, находящихся в муниципальной собственности, предоставляемых для проведения публичных агитационных мероприятий в  Государственную Думу РФ и выборов депутатов представительного органа муниципального образования «Селтинский район» и депутатов представительных органов поселений в  Удмуртской Республике
     В связи с необходимостью проведения мероприятий, связанных с избирательной кампанией по выборам депутатов в Государственную Думу РФ и выборам депутатов представительного органа муниципального образования «Селтинский район» и депутатов представительных органов поселений в Удмуртской Республике, руководствуясь статьей 53 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 44 Закона Удмуртской Республики «О выборах депутатов представительных органов муниципальных районов и городских округов в Удмуртской Республике» от 16 мая 2016 года № 33-РЗ, ст. 41 Закона Удмуртской Республики «О выборах депутатов представительных органов поселений в Удмуртской Республике» от 16 мая 2016 года № 34-РЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Определить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, предоставляемых для проведения публичных агитационных мероприятий при подготовке выборов депутатов в  Государственную Думу РФ и выборов депутатов представительного органа муниципального образования «Селтинский район» и депутатов представительных органов поселений в  Удмуртской Республики:

Валамазское муниципальное образование – бывшее  здание МОУ «Колесурская средняя общеобразовательная школа» –в с.Валамаз.
Кильмезское муниципальное образование – МКОУ Югдонская средняя общеобразовательная школа Селтинского района Удмуртской Республики, здание бывшей начальной школы в д.Головизнин Язок.

Колесурское муниципальное образование – сельский клуб в д.Пожгурт, сельский  клуб в д.Новая Жикья, ЦСДК, МОУ «Колесурская средняя общеобразовательная школа» в д.Колесур.

Копкинское муниципальное образование – Администрация муниципального образования «Копкинское», СДК, участковая больница, МКОУ «Копкинская средняя общеобразовательная школа» Селтинского района Удмуртской Республики в с.Копки, СДК в с.Уть-Сюмси.

Новомоньинское муниципальное образование – СДК, МКОУ Новомоньинская средняя общеобразовательная школа Селтинского района Удмуртской Республики в д.Новая Монья, МКОУ «Гопгуртская средняя общеобразовательная школа» Селтинского района Удмуртской Республики, СДК в д.Гобгурт.

Сюромошурское муниципальное образование – МКОУ «Сюромошурская основная общеобразовательная школа» Селтинского района Удмуртской Республики в д.Сюромошур, сельский  клуб в д.Юмга-Омга.

Селтинское муниципальное образование – Администрация муниципального образования «Селтинский район», муниципальное бюджетное учреждение культуры «Селтинская межпоселенческая централизованная библиотечная система», МБУК «Селтинский районный Дом культуры».

Узинское муниципальное образование– МКОУ « Узинская основная общеобразовательная школа» Селтинского района Удмуртской Республики, СДК в с.Узи.

Халдинское муниципальное образование – СДК, МКОУ «Халдинская средняя общеобразовательная школа» Селтинского района Удмуртской Республики в с.Халды, ФАП в д.Толошур.

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации Селтинского района.

Глава Администрации муниципального

образования «Селтинский район»

В.А.Протопопов
_1293449810